
UCHWAŁA Nr VII/80/2019
Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Bolesławieckiego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2019 poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534.).

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu Bolesławieckiego
w postaci sfinansowania 100% nakładów na realizację zadania pn. „Budowa zatoki parkingowej przy ul. 
Jeleniogórskiej” w zakresie opracowania dokumentacji technicznej, wykonania zatoki autobusowej 
w pasie drogowym drogi powiatowej ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu oraz pełnienia funkcji inwestora 
zastępczego przy jego realizacji.

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2019, na realizację zadania wymienionego w § 1 zostały 
zabezpieczone środki finansowe w dz. 600, rodz. 60013, paragraf 6050 w wysokości 60 000,00 (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa pomiędzy 
Powiatem Bolesławieckim, a Gminą Miejską Bolesławiec.

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do zawarcia umowy, o której mowa w § 3.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 22E255CB-D276-4B84-90B3-D85E63A3E8B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy upoważnienia Prezydenta Miasta do zawarcia umowy w sprawie
powierzenia do realizacji Gminie Miejskiej Bolesławiec zadania własnego Powiatu Bolesławieckiego pn.
„Budowa zatoki parkingowej przy ul. Jeleniogórskiej” w zakresie opracowania dokumentacji technicznej,
wykonania zatoki autobusowej w pasie drogowym drogi powiatowej ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu
oraz pełnienia funkcji inwestora zastępczego przy jego realizacji.

W ramach pomocy rzeczowej, Gmina Miejska Bolesławiec pokryje 100% kosztów realizacji zadania.
Gmina Miejska podejmie się pełnienia funkcji inwestora zastępczego przy realizacji zadania.

W związku z powyższym w budżecie Gminy przewidziane zostały środki finansowe w kwocie
60 000,00 zł na sfinansowanie 100% kosztów realizacji zadania. Umowa zawarta na podstawie niniejszej
uchwały określi zasady realizacji i rozliczenia zadania.

LK/RR

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 22E255CB-D276-4B84-90B3-D85E63A3E8B2. Podpisany Strona 1




